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PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
DO TERMO DE COLABORACAO FMDCA N° 05/2021.

Recebemos nesta Secretaria, na data de 18 de agosto de 2022, a documentagdo a titulo de prestagdo de
contas da entidade supracitada, referente a 06* Parcela, no valor de RS 25.672,40 (Vinte e cinco mil, seiscentos e
setenta e dois reais e quarenta centavos) dando origem ao Processo nimero 18/2022, referente ao termo de
parceria abaixo descrito, que apds verificagdo documental, constatamos a seguinte situagao:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE — FMDCA EMPENHO N° 08/2022

ORDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

ENTIDADE BENEFICIADA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA FONE: (47)3248-2598

ENDERECO: RUA 2.000, N° 1003 CENTRO. CEP: 88330-476

CNPJ: 10.254.466/0001-77 VIGENCIA: 31/12/2022 _INICIO 01/01/2022
TERMINO 31/12/2022

E-MAIL: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com

RESPONSAVEL: RAFAELLA BASTIANI SILVA CPF: XXXXXXXXX

GESTORA DA PARCERIA: SANDRO KATZWINCKEL DA SILVA ROCHA CPF: XXXXXXXXX

ANALISE CONCLUSIVA:

1. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo Plano de Trabalho, estritamente
no objeto acordado.

2. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentacdo bancdrias, observando-se a
vinculagdo desses, deu-se unica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.

3. A concilia¢do entre débitos/créditos da conta bancaria e os documentos de despesas permitem comprovar a movimentacao
especifica dos recursos.

4. Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados ¢ devidamente identificados bem com a sua
respectiva liquidag@o.

5. Houve troca da DIRETORIA devido ao vencimento da ATA da Entidade. (Em anexo)

6. A Coordenadora GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA e o Coordenador LUCIANO PEDRO ESTEVAO,
ndo apresentaram suas Notas Fiscais, pois os mesmos excederam o numero de Notas permitidas pela prefeitura.

7. A entidade Informou que erroneamente faltou R$ 0,02 (dois centavos) para o PSICOLOGO CARLOS AUGUSTO
COSTA, e que no proéximo pagamento sera ressarcido esse valor.

8. Foi depositado o valor de R$ 1,31 referente a despesas de multa e juros da fatura de agua, depositado o valor de R§118,41,
referente a despesas bancarias.

9. Houve devolugdo de recurso a PMBC-FMDC no valor total de R$ 31,08, referente a diferenca na fatura de luz.

10. A documentacdo comprobatoria da realizagao das despesas esta apresentada e revestida das formalidades legais.

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢des, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000
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11. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no plano de trabalho.

12. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

CONSIDERACOES FINAIS:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestagdo de contas em
referéncia do GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA e seus agentes.

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos documentos de despesa,
relatdrios, movimentagado financeira e periodicidade de aplicacdo de recursos.

A documentacdo comprobatoria estd revestida das formalidades legais. Em fase de andlise efetuada, CERTIFICAMOS A
REGULARIDADE da presente prestagdo de contas conforme ANALISE CONCLUSIVA.

DECISAO E HOMOLOGACAO — ANALISE TECNICA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberacio e adogio dos procedimentos subsequentes.

Em, 18/08/2022.

Sandro Katzwinckel da Silva Rocha
Gestor de Parcerias
Matricula:11923 — Decreto: 9627/2019

De acordo,
A Sra. Secretaria, para deliberacdo
Anna Christina Barichello

Secretaria/Gestora do Fundo
Portaria 25.112/2018

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢des, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000



! BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

ENTIDADE: Grupo de Estudos de Apoio A Adogdo anjos da Vida

CNPJ: 10.254.466/0001-77 FONE: 3363-4590

ENDERECO: Rua 2000, n"1003 CEP: 88330-462

RESPONSAVEL: Rafaella Bastiani Silva CPF: e —

CONVENIO N2 : 005/2021 FMDCA PARCELA: 6

SITE DE PUBLICACAO PRESTACAO DE CONTAS: www.grupoadocgdoanjosdavida.com.br

DATA DE PUBLICACAO: 16 de Agosto de 2022

OBJETO DO CONVENIO: 0O presente termo tem como objeto o repasse de recursos financeiro, destinado a execugdo do projeto Passos de Anjos lil, IV, V
de responsabilidade da entidade grupo de estudo de apoio a adogdo Anjos das Vida, destinados a adequagdo aos principios da nova legislagdo
assegurando uma pratica de estudos , junto aos postulantes, em um processo psicossocial de ensino aprendizagem que oferega, os subsidios

necessarios para garantir a seguranca pessoal, clinica, juridica psicologica e social, em todo o processo de adogdo, conforme projeto e plano de trabalho.

DOCUMENTO
Transferencia HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
NUMERC DATA

1 23/06/2022| Transf. |Repasse do conv. Fund. Mun. Dir. Da Crianca e Adolescente Parc. 06 RS  25.672,40
2 23/06/2022| Transf. |Pago Honorario - Grasiela Aparecida Barbosa Teixeira RS 3.264,51
3 23/06/2022| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,00
4 24/06/2022| Transf. |Pago Honorarios - Psicologo - Carlos Augusto Costa RS 2.625,70
5 24/06/2022| Transf. |Pago Honorario - Flavia Cristina de Oliveira RS 1.610,55
6 24/06/2022| Transf. |Pago Honorario - Coordenador - Luciano Pedro Estevao - RS 3.044,51
7 24/06/2022| Transf. |Pago Honorario - Carli Verona Carneiro RS 1.342,12
8 24/06/2022| Transf. |Pago Honorario - Suzete Cerutti Kummer RS 2.013,18
9 24/06/2022| Transf. |Pago Honorarios - Psicologa - Helida Aives da Silva RS 1.342,12
) ___10 24/06/2022| Transf. |Despesas Bancarias RS 40,00
11 12/08/2022| Transf. [Despesas Bancarias RS 48,41
12 12/08/2022{ Transf. {Despesas Bancarias RS 10,00
13 16/08/2022| Transf. |Pago Emasa Agua RS 32,71
14 16/08/2022| Transf. |Pago - Celesc RS 66,82
15 16/08/2022| Transf. |Pago Claro RS 190,35
16 16/08/2022| Transf. |Pago Aluguel - Rolando Eberle RS 2.455,30
‘_““_17 16/08/2022| Transf. |Pago Darf - INSS RS 6.215,12
| 18 16/08/2022| Transf. |Pago Darf - ALUGUEL RS 49,27
L“ 19 16/08/2022| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,00
20 17/08/2022| Transf. |Pago Darf - IR RS 743,12

21 17/08/2022| Transf. |Deposito recursos Proprios RS 1,31

22 17/08/2022| Transf. {Deposito recursos Proprios RS 118,41
23 17/08/2022| Transf. |Pago Honorarios - Contabilidade Oliani RS 647,25
24 17/08/2022| Transf. |PMBC - Devolugdo de Recursos Proprios - RS 31,08
TOTAIS RS 25.792,12 | R$ 25.792,12

BALNEARIO CAMBORIU, 16 de Agosto de 2022.

o

I;resiclént(> —Cff‘“’/r e@i{{ Luuano Oham
Rafaella Bastiani Silva Monica Machado Contador
(Pl a—— CPF: —— CRCISC 28562/0
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Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt

balancete movimento

02/06/2022
23/06/2022

23/06/2022

23/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

23/07/2022

Ag. origem

0000
0000

0000

0000

1489

1489

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

109976-0 SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
de 23 /06 / 2022 até 23/ 07 / 2022

Lote Histérico Documento

00000 000 Saldo Anterior

14105 874 Transferéncia Agendada 148.900.000.190.140
23/06 1489 190140-0 PMBC FMDCA MOV

13105 144 Pix - Enviado 62.301
23/06 15:45 Grasiela Aparecida Barbosa

13113 258 Tarifa Pix Enviado 861.741.200.084.638
Tar. agrupadas - ocorrencia 23/06/2022

99015 470 Transferéncia enviada 550.305.000.032.177
24/06 0305 32177-X CARLOS AUGUSTO

99015 470 Transferéncia enviada 551.489.000.017.169
24/06 1489 17169-7 FLAVIA C O SAN

13105 144 Pix - Enviado 62.401
24/06 11:49 LUCIANO PEDRO ESTEVAO

13105 144 Pix - Enviado 62.402
24/06 11:51 Carli Verona Carneiro

13105 144 Pix - Enviado 62.403
24/06 11:53 SUZETE CERUTTI KUMMER

13105 144 Pix - Enviado 62.404
24/06 11:54 HELIDA ALVES DA SILVA

13113 258 Tarifa Pix Enviado 851.751.200.083.553
Tar. agrupadas - ocorrencia 24/06/2022

00000 999SALDO

G332171148736650016
17/08/2022 11:58:11

Valor R$

2567240 C

3.264,51 D

10,00D

2.625,70 D

1.610,55D

3.044,51 D

1.342,12D

2.013,18D

1.342,12D

40,00D

Saldo
0,00C

22.397,89C

10.379,71C

10.379,71 C

Transagdo efetuada com sucesso por: JG099119 RAFAELLA B SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59%/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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17/08/2022 11:59 Banco do Brasil

g G332171148736650018
il A Consultas - Extrato de conta corrente 17/08/2022 11:59:36

Cliente - Conta atual

Agéncia 1489-3
Conta corrente  109976-0 SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
Feriodosto de 23/ 07 / 2022 até 17 / 08 / 2022
Langamentos
Dt. Ot Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
24/06/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 10.379,71C
12/08/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.241.200.739.510 48,41D
Tar. agrupadas - ocorrencia 28/04/2022
12/08/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.241.200.739.511 10,00 D 10.321,30C
Tar. agrupadas - ocorrencia 03/05/2022
16/08/2022 0000 13105 361 Pgto conta dgua 81.601 32,71D
EMASA - BALN CAMBORIU
16/08/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 81.602 66,82 D
CELESC DISTRIBUICAO S.A.
16/08/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 81.603 190,35 D
CLARO S.A.
16/08/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.604 2.455,30 D
16/08 17:08 ROLANDO EBERLE
16/08/2022 0000 13105 375 Impostos 81.605 6.21512D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
16/08/2022 0000 13105 375 Impostos 81.606 49,27 D
DARF - 10.254.466/0001-77 -3208
16/08/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.281.200.477.667 10,00D 1.301,73C
Tar. agrupadas - ocorrencia 16/08/2022
17/08/2022 1489 01489 375 Impostos 81.701 743,12D
DARF - 10.254.466/0001-77 -0588
17108/2022 7451 16176 830 Depdsito Online 74.511.617.600.029 1,31C
7451-07-SOP-CAMBORIU
17/08/2022 7451 16176 830 Deposito Online 74.511.617.600.030 118,41 C
7451-07-SOP-CAMBORIU
17/08/2022 1489 01489 109 Pagamento de Boleto 81.702 647,25D
CONTABILIDADE OLIANI EIRELI
17/08/2022 1489 01489 144 Transferéncia enviada 551.489.000.190.140 31,08D
17/08 1489 PMBC FMDC 00010254466000177
17/08/2022 0000 00000 999SALDO 0,00 C

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099119 RAFAELLA B SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59%/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 12
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. cm Aoty FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
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GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Declarac¢ao

Balneario Camborid, 16 de Agosto de 2022.
Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, € uma entidade ndo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n.° 1003, Centro -

Balneario Camborita — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Prestagido de Contas esta sendo prestada em atraso devido ao vencimento da ATA da Entidade.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

N\
\

9

A
| /|

i y 4 4

Presidente
Rafaella Bastiani Silva

CPF: et

Rua 1822, n°1510 - Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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ESTADO DE SANTA CATARINA

ES PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

S22 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
PREFEITURA < ADOLESCENTE - CMDCA
BALNEARIO cmdco, Gia FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU Balnedrio Comboris ADOLESCENTE ~ FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 25.672,40
Relativo a parcela N° 06 do 1° T.A ao Termo de Colaboragao FMDCA N°05/2021, por meio do
Chamamento Pablico n°® 002/2017 firmado com o Municipio de Balneario Camborid, foi
realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que se destinava, tendo sido escriturado nos
registros contébeis, permanecendo a disposicéo dos érgaos de fiscalizagdo e auditoria para os
exames que se fizeram necessarios.

Outrossim , declaro ainda que a documentagdo comprobatéria da
realizacdo das despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaracdo aos 16

dias do més de Agosto de 2022.

Presidente
Rafaella Bastiani Silva

CPF: C———

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centrc - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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BALNEARIO cmdca

Balnedrio Comboris

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE ~ CMDCA

FUNDQ MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balneario Camboriu, 16 de Agosto de 2022.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, ¢ uma entidade ndo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°1003, Centro -

Balneario Camboriti — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Deposito no valor de R$ 1,31 referente a despesas de multa e Juros na fatura de Agua , relativas a

parcela n® 06. Conforme comprovante em anexo;

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

Presidente
Rafaella Bastiani Silva

CPF: aashsasas

Rua 1822, n°1510 ~ Casa dos Conselhos | Bairrc Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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i ESTADO DE SANTA CATARINA
@ 2 PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
25 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
}BRAtL}N&ElA:t;OA dca ADOLSSCEN'I(':E - CMDCA o
> cm . - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E D
CAMBORIU Balnodrio Canbartd f’”"s d‘lvmx ADCLESCENTE ~ FMDCA
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balneario Camborit, 16 de Agosto de 2022.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, € uma entidade ndo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°1003, Centro -

Balne4rio Camboriu — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Deposito no valor de R$ 118,41 referente a despesas bancarias, relativas a parcela n° 06.

Conforme comprovante em anexo;

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

N

A j
| |

/ /

Presidente

Rafaella Bastiani Silva

CPF: s

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com




CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO

et N ESTADO DE SANTA CATARINA .
@; W kiz, /"% PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

iBRArL“E‘A;{;OA Cmdca % ADOLESCENTE - CMDCA
. Aricesuds  FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU Balnodric Conbord restsoses smwrore  ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Declaracao

Balneario Camboriu, 16 de Agosto de 2022.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, ¢ uma entidade ndo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n.° 1003, Centro -

Balnedrio Camborit — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;
Por entregar DCTF WEB a entidade ndo tera obrigagfo de transmitir a SEFIP, sendo assim ndo

tera nenhum tipo de relatorio.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

Presidente

Rafaella Bastiani Silva

CPF: Stsatisssy

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com



PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal do Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo de Bal. Camborili — “Anjos da Vida”,
CNPJ n°10.254.466/0001-77, no uso das atribuigdes legais e estatutdrias, apds haver
procedimento ao exame dos documentos que compde a Prestagdo de Contas relativa a parcela
06 do Termo De Colabora¢do do FMDCA N° 5/2021.

Manifesta-se favoravelmente, em razdo a regularidade das contas e dos documentos
comprobatorios apresentados, opina pela sua aprovagao.

ﬂmv\dﬂo O euse

Conselho Fiscal
SAN GIN SINTAINER H BURG
CPF: St

Conselho zﬁscal /
RENATE RITTER DE ABREU
CPF ittt

Conselho Fiscal
ELAYNE TELES BITTENCOURT AFONSO
Oy ————————
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ome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

RUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VII

10.254.466/0001-77

scebi da Empresa acima identificada, pela prestagéo dos servigos de COORDENADORA a importancia de R$ 3.264,51 (trés mil duzentos e sessenta e quatro

ais e cingiienta e um centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscricdo ESPECIFICACAQ:
0 INSS: 12693655686 No CPF: Cmmm— 1.Valor Servigo Prestado 3.846,28
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 3.846,28
DESCONTOS:
imero: 3063568889 3.0utros Descontos 0,00
rgdo Emissor: sSSP UF: SC 4.1SS 0,00
Enderego 5.IRRF 158,68
6.Dedugao INSS 423,09
IEPAL, 70 7.INSS Frete 0,00
AS NACOES 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 58177
SALNEARIO CAMBORIU/SC 21/06/2022 VALOR LIQUIDO 3.264,51
/—\I
Nome completo P Assinatura
SRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA ’

ta remuneracio seré incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdenciaria serdo re

MATERIAL

by

CERTIFICO QUE O SERVIGO

CEBIDO

RE
DESTE DOCUMENTO FOlLR
/

ESTADO

3

I

CONSTANTE

E ACEITO

-

N

Ridos em conformidade com a legislagdo vigente.



16/08/2022 17:54 Banco do Brasil

. l Consultas - Emissdo de comprovantes

G3361617325468291
16/08/2022 17:54:45

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 17.54.45

1489301489 0020
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220623183915267641052
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 3.264,51
TARIFA: 10,00
DATA: 23/06/2022 - 15:45:10

PAGO PARA: Grasiela B Teixeira

CPF: *** @08, 810-**

CHAVE PIX: +55weessssntes

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: ©0000000000208124434
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 23/06/2022 - 15:45:11

DOCUMENTO: 062301
AUTENTICACAO SISBB: 8.BA2.500.E80.0B8.558

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

7
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Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VI

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servigos de COORDENADOR a importancia de R$ 3.044,51 (trés mil quarenta e quatro reais e
zinqlienta e um centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscricdo

No INSS: 17036503821

NO CPF:

Identidade
\imero: 16036344
Srgéo Emissor: SSp UF: SC
Enderego
1950, 901
CENTRO
Localidade Data
BALNEARIO CAMBORIU/SC 21/06/2022

ESPECIFICACAO:

1.Valor Servigo Prestado
2.0utros Proventos

DE NTOS:
3.0utros Descontos
4.1SS

5.IRRF

6.Deducdo INSS
7.INSS Frete
8.Pensdo Alimenticia

!

N

Total

Total
VALOR LIQUIDO

3.555,46
0,00

3.555,46

0,00
0,00
119,85
391,10
0,00
0,00
510,95

3.044,51

Nome completo

\

—
_Mssinatura

_UCIANO PEDRO ESTEVAO

<]
ta remuneragdo serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdenciria serﬂa rj colhidos em conformidade com a legislagéo vigente.

B

e T ERIAL

CERTIFICO QUE O ggrvIGO

o

ECEBIDO
Ol SEceiane E ACEITO

C

——

l

CONSTANTE




16/08/2022 17:55 Banco do Brasil

g G3361617325468291
Consultas - Emissdao de comprovantes 16/08/2022 17:55:05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 17.55.05

1489301489 0020

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220624142816928092587
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 3.044,51
TARIFA: 10,00
DATA: 24/06/2022 - 11:49:55

PAGO PARA: Luciano P Estevao

CPF: *%¥ 987,439-*%

CHAVE PIX: didiffiditsis

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3298 - CONTA: 00010000000000214394
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 24/06/2022 - 11:49:56

DOCUMENTO: ©62401
AUTENTICACAO SISBB: 5.F23.AB6.39C.9FD.40C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria. /
/ﬁ L 2

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO. Z /j

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



Pagina 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU [Nimero da nota sl
18780524 - AVL.
Secretaria da Fazenda Data da emissdo da nota
Nota Fiscal Eletronica de Servigos Avulsa- NFS-e Avuisa 01/07/2022 10:40:53
Data do fato gerador
01/07/2022 10:40:53]
(Codigo de Verificacdo
6BCY-TESM
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: CARLOS AUGUSTO COSTA
Nome/Razéo Social: CARLOS AUGUSTO COSTA

CPF/CNPJ: 063.811.559-06 Inscrigdo Municipal: 185095 Telefone: 47984102203
Endereco: 1801 Nimero: 60 Bairro: CENTRO CEP: 88330816
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: carlospsico83@yahoo.com Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: ANJOS DA VIDA

Nome/Razéo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77

Enderego: 2000 NGmero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468

Complemento:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Cod. lista servigo - descrigéo do servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servico (R$) Base de calculo (R$) aliquota (%) ISS (R$)
4.16 - ACOMPANHAMENTO DE PAIS PRE 3.016,0000 1,0000 3.016,00 3.016,00 2,00000 60,32
zgggﬁ;\o E ACOMPANHAMENTO DE CRIANCAS

ADOCAO. REFERENTE AO MES DE JUNHO.

Local da prestagdo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO
RETENGCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 3.016,00 Valor liquido = R$ 3.016,00
Cadigos dos servigos:
4.16 - Psicologia..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 3.016,00 0,00 60,32
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n°® 3601/2013 e n°® 993/1990

Lei Complementar Federal n° 116/2003

- Natureza de operagdo: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 405,65.
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ne ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

JPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VII

10.254.466/0001-77

ebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servigos de PSICOLOGO (A) a importancia de R$ 2.625,72 (dois mil seiscentos e vinte e cinco reais e

anta e dois centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscricdo ESPECIFICACAQ:
INSS: 12797345721 No CPF: (U 1.Valor Servico Prestado i
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 3.016,00
DESCONTOS:
mero: 4412358 3.0utros Descontos 0,00
géo Emissor: Ssp UF: SC 4.1SS 0,00
Endereco 5.IRRF 58,52
6.Dedugao INSS 331,76
01, 60 7.INSS Frete 0,00
NTRO , 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 390,28
\LNEARIO CAMBORIU/SC 21/06/2022 VALOR LIQUIDO 2.625,72
Nome completo Assinatura
\RLOS AUGUSTO COSTA CO/\‘O'\73 OJ«@UOA}Q C&ﬁb’

' remuneracdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdenciaria serdo recolhidq)s em conformidade com a legislagao vigente.

PO

" MATERIAL
GERTIFICO QUE O Seruige CONSTANTE

RECEBIDO
DESTE DOCUMENTOFO! presiang B §CE|TO
em QY 1/ Oj)éz ) 4

/ /
/ R “—_‘_—____———————_
Assin ’

Nome: (L
Presidente

-




16/08/2022 17:58 Banco do Brasil

z G3361617325468291
' Consultas - Emissdo de comprovantes 16/08/2022 17:57:59

24/06/2022 - BANCO DO BRASIL -  11:54:40

148901489 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 24/06/2022
NR. DOCUMENTO 550.305.000.032.177
VALOR TOTAL 2.625,70

*¥kkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CARLOS AUGUSTO COSTA

AGENCIA: 0305-90 CONTA: 32.177-X
NR. DOCUMENTO 551.489.000.109.976
NR.,AUTENTICACAO C.DFD.9C6.099.A4E.COE

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 17
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me ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

UPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VI

10.254.466/0001-77

cebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servigos de ADVOGADO (A) a importdncia de R$ 1.610,55 (um mil seiscentos e dez reais e

\giienta e cinco centavos), conforme discriminativo abaixo:

Ntmero de Inscricdo ESPECIFICACAO:
) INSS: 12335682824 No CPF: Fommmmess 1.Valor Servico Prestado 1.803,50
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 1.809,60
DESCONT!
imero: 53239180 3.0utros Descontos 0,00
rgao Emissor: SSpP UF: SP 4.1SS 0,00
Endereco 5.IRRF 0,00
6.Deducdo INSS 199,05
100, 444 7.INSS Frete 0,00
ENTRO : 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 199,05
ALNEARIO CAMBORIU/SC 21/06/2022 VALOR LIQUIDO 1.610,55
Nome completo Assinatura
| AVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS ¢ /O.Jl 2 ] S .

a remuneraciio sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdenciaria serdo recolhidos em cohformidade com a legislagdo vigente.

s e

———

Y

e ————————

cE\;RT\F\CO QUE O SERVIGO

STE DOCUMENTO FO!pRESTADO
_ob !

o ,.u_»‘...ﬂ..-,,mx-.a‘"“
J ot

WATERIAL CONSTANTE

RECEBIDO ¢ ACEITO

EM
¢
Assinatura
Nome' _———Fresidente
“____"_‘___.,‘.-——-ﬂ



16/08/2022 17:59 Banco do Brasil

g G3361617325468291
Consultas - Emissdo de comprovantes 16/08/2022 17:58:59

24/06/2022 - BANCO DO BRASIL -  11:55:53

148901489 SEGUNDA VIA 0015

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 24/06/2022
NR. DOCUMENTO 551.489.000.017.169
VALOR TOTAL 1.610,55

**axx%%k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FLAVIA C O SANTOS

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 17.169-7
NR. DOCUMENTO 551.489.000.109.976
NR.AUTENTICACAO 8.157.75F.694.C60.DAA

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.3.59#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 17



Pagina 1A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU [Numero da nota
18780773 - AVL!
Secretaria da Fazenda Data da emisséo da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 11/07/2022 13:55:57
Data do fato gerador
11/07/2022 13:55:57|
Codigo de Verificagdo
3D74-18VY
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS

Nome/Razéo Social: FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS

CPFI/CNPJ: 159.992.138-35 Inscrigéo Municipal: 181876 Telefon emii@tkStran
Enderego: 2400 NUmero: 444 Bairro: CENTRO CEP: 88330412

Complemento: APTO 303

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: flaviacosan@hotmail.com Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: ANJOS DA VIDA

Nome/Razéo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77

Enderego: 2000 Nimero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468

Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitério (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de célculo (R$)  aliquota (%) ISS (R$)
17.24 1.809,6000 1,0000 1.809,60 1.809,60 2,50000 45,24

Descrigéo do servigo: Curso apoio e postulantes a adogéo e assessoria
Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO
RETENCOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 1.809,60 Valor liquido = R$ 1.809,60
Cadigos dos servigos:
17.24 - Apresentacéo de palestras, conferéncias, seminérios e congéneres..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Deducdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 1.809,60 0,00 45,24

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislacdo vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n® 3601/2013 e n°® 993/1990

Lei Complementar Federal n° 116/2003

- Natureza de operagdo: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 243,39.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica
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14
ome ou Razdo Social da Empresa CNP] da Empresa
RUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VII 10.254.466/0001-77

ecebi da Empresa acima identificada, pela prestacéo dos servicos de ASSISTENTE SOCIAL a importancia de R$ 1.342,12 (um mil trezentos e quarenta e dois
sais e doze centavos), conforme discriminativo abaixo:

Ntimero de Inscricdo ESPECIFICACAQ:
0 INSS: 13867191726 No CPF: 6Tmt@Gmesy 1.valor Servico Prestado .20, 00
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 1.508,00
ESCONTOS:
y’:mero: 3.0utros Descontos 0,00
drgdo Emissor: sSSP UF: 4.1SS 0,00
Enderego 5.IRRF 0,00
6.Dedugao INSS 165,88
\GOSTINHO SOARES, 78 2 INSS Frete 0,00
1URTA ; 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 165,88
[TAJAI/SC 21/06/2022 VALOR LfQUIDO 1.342,12
Nome completo _____—Assinatura
“"ARLI VERONA CARNEIRO

ta remuneracdo serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicao previdenciaria serdo recolhidos em conformidade com a legislagdo vigente.

P

MATERIAL
CERTIFICO QUE O geruico CONSTANTE

RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO EOI 5resTADO E ACEITO

em__ LY dd
{ Assinat }a
LNOme: } ‘??75@\/‘“

Presi eﬁ}e

/



16/08/2022 17:55 Banco do Brasil

& : ‘ Consultas - Emissdo de comprovantes

G3361617325468291
16/08/2022 17:55:29

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 17.55.29

1489301489 0024
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220624143027865529202
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 1.342,12
TARIFA: 10,00
DATA: 24/06/2022 - 11:51:11

PAGO PARA: Carli V Carneiro

CPF: *%* _486,289-*%

CHAVE PIX: +5547997075361

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: ©0000000000324860693
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 24/06/2022 - 11:51:12

DOCUMENTO: 062402
AUTENTICACAO SISBB: 5.D80.214.43B.A02.29A

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.594#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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Pagina 1A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Ntmero da nota
18780550 - AVL.
Secretaria da Fazenda Data da emissao da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 01/07/2022 16:13:19
Data do fato gerador
01/07/2022 16:13:1
ICédigo de Verificagdo
ClJ1-M53W
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: CARLI VERONA CARNEIRO

Nome/Razéo Social: CARLI VERONA CARNEIRO

CPF/CNPJ: GovintStettnsy Inscricdo Municipal: 185964 Telefone: 4797075361
Enderego: 2000 Numero: 1003 Bairro: CENTRO CEP: 88330468

Complemento:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: carneiroveronacarli@gmail.com Site:

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome fantasia: ANJOS DA VIDA

Nome/Raz&o Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77

Enderego: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468

Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com " Telefone:

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo - descri¢do do servigo Valor unitério (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de célculo (R$) aliquota (%) ISS (R$)
27.01 - Prestagéo de servigo no assessoramento, 1.508,0000 1,0000 1.508,00 1.508,00 2,50000 37,70

orientagéo, informagéo, acompanhamento e
ministracéo do curso de postulantes & adogao.
Referente ao més de junho.

Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 1.508,00 Valor liquido = R$ 1.508,00
Codigos dos servigos:
27.01 - Servigos de assisténcia social..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 1.508,00 0,00 37,70
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislacéo vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n° 3601/2013 e n° 993/1990

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagdo: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 202,83.
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ome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

RUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VII

10.254.466/0001-77

ecebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servigos de PSICOLOGO (A) a importancia de R$ 2.013,18 (dois mil treze reais e dezoito centavos),

onforme discriminativo abaixo:

NUmero de Inscricdo ESPECIFICACAQ:

o INSS: 12138177817 No CPF: SUEEGGSRS 1.Valor Servigo Prestado 2.2462,00
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 2.262,00

DESCONT!
limero: ——— 3.0utros Descontos 0,00
)rgdo Emissor: SSP UF: RS 4.1SS 0,00
Endereco 5.IRRF 0,00
6.Deducao INSS 248,82
IANOEL FELIPE DA SILVA, 673 7.INSS Frete 0.00
ENTRO . 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 248,82
ORTO BELO/SC 21/06/2022 VALOR LIQUIDO 2.013,18

Nome completo Assinatura

UZETE CERUTTI KUMMER

Fregelreecc i Rccecety

ra remuneracdo serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigdo previdenciaria serdo recolhidos em conformidade com a legislagdo vigente.

DE

IR s ”R]\‘KT‘- é’éf/if ) NST ANT E
" CRTIFICO QUE O SERVICO e
= 35%,,—8)\%‘33 E ACEITO

&TE DOCUMENTO FO! pReST

e S




16/08/2022 17:56 Banco do Brasil

3 ‘ Consultas - Emissao de comprovantes

(G3361617325468291
16/08/2022 17:56:29

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 17.56.30

1489301489 0017
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220624143403714855434
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 2.013,18
TARIFA: 10,00
DATA: 24/06/2022 - 11:53:31

PAGO PARA: Suzete C Kummer

CPF: *%¥_808,580-%*

CHAVE PIX: +5547992193528

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4729 - CONTA: 0©0010000000000010130
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 24/06/2022 - 11:53:32

DOCUMENTO: 062403
AUTENTICACAO SISBB: 3.0B3.3E7.A81.BDE.FA4

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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Pagina 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Numero da nota s|
18780568 - AVL

Secretaria da Fazenda Data da emiss3o da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 04/07/2022 09:41:34

Data do fato gerador

04/07/2022 09:41:34]
Codigo de Verificagdo
X5C5-YJ7K
PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome fantasia: SUZETE CERUTTI KUMMER

Nome/Razéo Social: SUZETE CERUTTI KUMMER

CPF/CNPJ: SIS Inscrigéo Municipal: 188842 Telefone: 47992193528
Enderego: MANOEL FELIPE DA SILVA Namero: 673 Bairro: CENTRO CEP: 88210000

Complemento: CASA

Municipio: PORTO BELO UF: SC
E-mail: suzetekummer@hotmail.com Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: ANJOS DA VIDA

Nome/Razéo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77
Enderego: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468

Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
ICod. lista servigo - descrigédo do servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de célculo (R$) aliquota (%) 1SS (R$)
8.02 - Instrugéo, treinamento, orientagéo 2.226,0000 1,0000 2.226,00 2.226,00 2,00000 44,52
pedagdgica e educacional, avaliagdo de
iconhecimentos de qualquer natureza.
Local da prestagéo do servigo: PORTO BELO
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 2.226,00 Valor liquido = R$ 2.226,00
Cadigos dos servigos:
8.02 - Instrugéo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de qualquer natureza..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 2.226,00 0,00 44,52
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislacéo vigente

Legislagcdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n° 3601/2013 e n°® 993/1990

Lei Complementar Federal n° 116/2003

- Natureza de operagdo: NOTA AVULSACarga Tributéria IBPT : R$ 299,40.
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me ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

UPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VII

10.254.466/0001-77

cebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servigos de PSICOLOGO (A) a importancia de R$ 1.342,12 (um mil trezentos e quarenta e dois reais

oze centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscricio ESPECIFICACAQ:
INSS: NO CPF: S — 1.Valor Servigo Prestado 1.508,00
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 1.508,00

DE NT
mero: 3.0utros Descontos 0,00
jdo Emissor: sSSP UF: 4.1SS 0,00
Endereco 5.IRRF 0,00
6.Deducdo INSS 165,88
KEMBURGO, 363 7.INSS Frete 0,00
NTA REGINA : 8.Pensio Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 165,88
MBORIU/SC 21/06/2022 VALOR LiQUIDO 1.342,12
Nome completo n Assinatura
LIDA ALVES DA SILVA ﬁ

remuneragdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigdo previdenciaria seréo recolhidos em conformidade com a legislagdo vigente.

“"E{;RT\F

pESTE DOCY
EM

\CO QUE O sERV

v I

T {R\AL CoNsTANTE

Q £CEBIDO £ ACEITO

6]
ENTO FOl pRESTAD
¥ !ﬁgb/” ’GZQ‘LL—




16/08/2022 17:57 Banco do Brasil

| t Consultas - Emissdo de comprovantes

G3361617325468291
16/08/2022 17:57:05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 17.57.06

1489301489 0015
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220624143628424340995
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 1.342,12
TARIFA: 10,00
DATA: 24/06/2022 - 11:54:05

PAGO PARA: Helida Alves Silva

CPF: ***_ 187.847-%%

CHAVE PIX: 05718784744

INSTITUICAO: 90360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3523 - CONTA: 00010000000000267708
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

------------------------------------------------

Notificacao enviada em: 24/06/2022 - 11:54:06

DOCUMENTO: 062404
AUTENTICACAO SISBB: D.3C3.EQF .E65.469.79B

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

https://autoatend imento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2FconsuItas~2F869—1 .bb
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Pagina 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Numero danota s]
18780484 - AVL
Secretaria da Fazenda Data da emisséo da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 30/06/2022 08:28:04
Data do fato gerador
30/06/2022 08:28:0
ICodigo de Verificagao
J43M-X5ZJ
PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome fantasia: HELIDA ALVES DA SILVA

Nome/Razéo Social: Helida Alves da Silva

CPF/CNPJ: @ Inscrigdo Municipal: Telefone:

Enderego: PANAMA Numero: 271 Bairro: DAS NACOES CEP: 88338185

Complemento: CONJ 642643

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: helidasustenido@hotmail.com Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: ANJOS DA VIDA

Nome/Razéo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77

Enderego: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468

'Complemento:
‘Municlpio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
od. lista servigo - descrigdo do servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de calculo (R$) aliquota (%) ISS (R$)
.16 - 416 - Atendimento de psicologia para 1.508,0000 1,0000 1.508,00 1.508,00 2,00000 30,16
amilias pré e pés adogéo.
Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 1.508,00 Valor liquido = R$ 1.508,00
Cadigos dos servigos:
4.16 - Psicologia..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 1.508,00 0,00 30,16

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n® 3601/2013 e n° 993/1990

Lei Complementar Federal n° 116/2003

- Natureza de operagéo: NOTA AVULSACarga Tributéria IBPT : R$ 202,83.




16/08/2022 18:01 (\’ Empresa Municipal de Agua e Saneamento
~P 47 Avenida, 250 - Balneario Camboriti - SC

SAC 0800 643 6272 - www.emasa.com.br
: g EMASA CNPJ: 07.854.402/0001-00
Z ‘ Consultas - Emissdo de comprovant( .~ " =" " 0 o0 0. 00:21:33 T
] @2-130 ma|/22
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Fatura de Agu a / Esgoto Matricula
16/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.0;:: 00172093-7
1489301489 SEGUIES. FIK CNPJ: 10.254.466/0001-77
ENTO N
EOPERSNIRE D8 Fesian GRUPO DE ESTUDO E APOIO A ADOCAO DE BC
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC R. 2000, 1003 30/06/2022
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0 CENTRO _
CEP:88330460 - Balnedrio Camborit/sC
Convenio EMASA - BALN CAMBORIU
Codigo de Barras 82620000000-6  32711027000-3 WhatsApp 24h (047) 3261 0000 R$ 32’71
00000001017-3 20932205500-2
Data do pagamento aares) 2952 Localizecao UNIDADE AUTONOMA POR CATEGORIA
valor em Dinheiro 32,71 001.538. 0040, 00110. 0001 . R N TR Y TS
Valor em Cheque 0,00 T A — R oovomercian inaustrial rueiica  Total
32’71 Wil auv J atyl 1
ValorTetel @000 LA ENTREGA NO IMOVEL Go1 000 00 000 @00l
DOCUMENTO: 081601 o CODIGO DEBITO AUTOMATICO 01720937
SBB: 6.65D.C47.658.DBB.9
NIYSNTZEACAD ST DADOS DO IMOVEL HISTORICO DO IMOVEL
Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO. | i drémetro © A20G610762 Maés Consumo Leitura
Leitura més i 5 10/05/2022 04/2022 1 5
Leitura ant. : 5 09/04/2022 || ¢3/2022 %) 4
Consumo D0 m3 02/2022 0 4
Dias de consumo: 31 dias 01/2022 p 4
Média mensal 1lm3
Média diaria : @ m3 12/2021 1 “
Faturamento : LIDO 1172021 1 3
TREELA TARIFARIA DESCRICRO DOS SERVIGOS FATURADOS
1xa Cansumo R8/m3 || Sevvicos Valov Faturado
RESTIERCTAL OO | FATURAMENTO DE AGUA R$ 0,00
016 0,54 || FATURAMENTO DE ESGOTO R$ @,00
I 25 3,80 || TAXA DE MULTA (02/2022) R$ 0,64
26 99993 6,442 ATUALIZACAO MONETARIA INPC (02/2022) R$ 0,54
JUROS DE MORA (02/2022) R$ 0,13
TFDI - RESIDENCIAL COMUM (05/2022) R$ 31,40
.—"""-”.—
_’__M’. -
e RTERIL ONSTANTE
L e0 QUE O SERVIGO 0
CERTIFICO RECEBIRO ¢ ACENT
ENTO FO! pRESTADO
DESTE‘DOCUM f &01; e
Q —_— QUALIDADE DA AGUA Referencia:03/2022
EM .') Indicadores No. Amostras Média Valor Permitido
Fluor 369 0,83 Ma/L 0.7a 1,20
e — Cor 368 9w 5
‘ : Cloro 369 1,78 Ma/L 2e2,0
Nome: B .ég'\der\te‘;ﬂ e P 39 7,53 NERA]
\ e =" el ——— Tarhidez %3 0,39 U 5
| e fnostras Analisadas 369 0 3
Coliformes Totais 16 88 0
Todas as analises exisides na povtaria nunevo 2.914/2011 ¢ no decreto nunero 5,448/2089 estan
diseoniveis no_escritorio central da EMASA, inclusive as analises semestrais.
INFORMACOES DE TRIBUTOS
TRIBUTOS BASE DE CALCULD (R$) ALTOUTA ! YALOR DO THRY
IS R$ ©,00 RS ©.00
COEINS ,R$ 0,00 R$ 9,00
Mensagens

Em cumprimento a Lei 12007/09 a EMASA declara nao haver débitos
vencidos no periodo de 01 de Janeiro a 31 de Dezembro de 2021.
Esta declaracdo substitui as quitacces dos debitos do ano de 2021,

Matricula lizagao Sequencial

00

Total a Pagar (R$)

R&SZ 71

82620000000-6 32711027000-3 00O 1

A A

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 17

Vencimento

30/06/2022
R




16/08/2022 18:01

=)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.01.35
1489301489 SEGUNDA VIA 0024

Consultas - Emissdao de comprovante

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109,976-0

Convenio CELESC DISTRIBUICAO S.A.

Codigo de Barras 83610000000-6 66820162000-6

00101020229-7 ©7084815385-7
Data do pagamento 16/08/2022
Valor em Dinheiro 66,82
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 66,82
DOCUMENTO: 081602
AUTENTICACAO SISBB: E.953.6BB.4AF.9D8.C9D

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

v,‘,w_.‘-w“-““’ )
M
- E
R cONSTANT

I ) O ,/é\,\go
{ CERTIFICO QUE = SERT Ecesn0 g ACEVTO

0o
pesTE DO g 1 dd—

v

FAT-@1 20229070848153-85
Nota Fiscal/Conta de Energla Eletrica Serie Unica 155442410

Distribuigéo S.A.

, 06/2022 6017320

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO BALNEARIO CAMBORIU-ANJOSDA URRALO254466000177
R 2600, 163

88330466-CENTRO-BALNEARTO CAMBORIU-SC
Loc/Etapa/Livi1766,08,017012 - Medidor: 1440095 - 1ENSAC NOMINAL: 220V - v - GRUPO B
Classificacao: @1 - RESIDENCIAL - CONVENCIONAL - BIFASICO

Cod. Fiscal de Cperacao: 5.258 Tipo do Disjuntor;: 4@
Medidor: 1440005 COnsumo Med/Fat: 82/82
Leit: Atual: 59249 NUmero de Dias Faturados: 2

Lelt. Anter: so1a;  CONSUMO Médio Didrio (lWh)s

Datas Importantes

AS [1.5.138.8]

Unidade de Medida:
Origem da Leitura:
Fator de Poténcia:
Fator de Multiplicagdo: ;g

Indicadores de Continuidade
Mensal Trim

Leitura Anterior: Anual Realizado

12/a5/2022 D’i“c"/ 2
Leit, Atual: v/e2en  |pre 180 9,09
Emisséo/Apresentacdo: 13/es2022 |pMIC .09 9,00
Préx. Leitura: o 6,00

5,0
13/07/202 | Conj.ANEEL:

=
1

JUN/22 MAT/22 ABR/22 MAR/22 FEV/22 IAN/22 DEZ/21 NOV/21 QUT/21 SET/21 AGO/21 JUL/21 JUN/21

Historico de Consumo

82 56 5@ 50 50 5@ 50 5@ 50 5@ 5@ 50 50
Item Quantidade X Prego (R$) = Total (R$)
CONSUMO 82 9,62939¢ 51,61
Subtotal 1 $1,61
COSIP 15,21
Subtotal 2 15,21
Composicao do Preco (Art. 31 Resolucao 166/2005) Tarifas sem tributos
ENERGIA 24,27 |  DISTRIBUICAO 8,81 | Resolucao 2921/2022
TRANSMISSAQ 3,10 |  TRIBUTOS 7,98 | Tusp 0,244850
ENC. SETORIALS 7,45 |  SOMA DEMONSTRATIVO 5161 | TE 0,28739
| Tributos (incluidos) no Total a Pagar . |
Base de Calculo (R$) Allquota (%) Valor (R$)
ICMS 5161 12 6,18
PISIPASEP 45,41 0,70 032
CQFINS 45,41 3,25 1,48
|Mensagens : 7

|

Periodos Band.Tarif.: Escas.Hidri13/05-31/05 Verde:@1/06-13/86

PAGAMENTO EM ATRASO

Multa de 2% + Corregéio Monetaria pelo IPCA
(pro rata die) + Juros de Mora 1% ao més
(pro rata die) a serem cobrados em fatura posterior.

Reservado ao Fisco

A294.1180.6310.93A6.40AB.BF2F.B1F5.7647

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2_

- e

AS [15.138.8]

Comprovante

de Arrecadacao
59249-82-000-09:08:31
Més/Ano - Fatura

06/2022

N°. Unidade Consumidora

6017320

Celesc

Distribuigéo S.A.

Data de Vencimento

01/07/2022
Valor Total @ Pagar

66,82

Nimero da Fatura

01-20229070848153-85 R$



752/001738692

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/004
@ Importante: 4 Minha Claro: i descrigdo total
Mllntcnha seu n-mll'; telefones mlnpn atualizados. Acesse @
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. NET VIRTUA
Atengéo: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o periodo ) @ NET V|HTUA * 1 55 ,00
de permanéncia minima, estaré sujeito a cobranga de multa FONE EMP PME ILIM BR
contrtual oo € NET Fone 25,35
Clard~clube Valor total
K k(;adasb&se em: www.claro.com.br/claro-clube \ 1 90 ,35 )
© NET VIRTUA + /.
Mensalidade NET VIRTUA + £
01/06/22 A 30/06/22_OFERTA CONJUNTA BL PME 300 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 165,00
Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA + 165,00 S
Total NET VIRTUA + 165,00 T Mﬁ]ﬁ?)ﬁ‘; QoNSTANTE
€ NeTF | C&:(\TRHCC QUE O SERVICO
ET Fone £ RECEBID E ACEITO
SERVIO DURAGAO N TO ESTADO
Total NET Fone 25,35 /

FATURA DIGITAL: PRATICIDADE E FACILIDADE NO SEU DIA A DIA.

&

Atencao: o ren f.,,",
2 Claro®
ahri-1a e nece 1 j1q 5 5 primeiros
digitos do CPF ou CNPJ do ti!

da - Caso existam servit dos e ndo dos, esses  Ligue 10621 para informagdes, reclamagbes ou REGISTROS DE ATENDIMENTO:
hh mais proxima em elm com. brmmmﬂuh serdo inclusos nas suas préximas faturas. cancelamentos (ligagdo gratuita). 752213126905933,
- Evite o desli nto de seu sinal efetuando o Deficiente Auditivo e de Fala ligue 0800 721 7707 - € Ouvidoria 08007010180 752213112855449,
pagamento até a data do vencimento. NET ﬂllada a0 preciso realizar a ligagdo com um telefone adaptado com 752213016933672,
smn/scrc dispositivo TDD (Dispositivo de Telecomunicagtes para 752212966759640,
- Para 7&# 0 vencimento serdo cobrados surdos). 752212966757313
juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Ligue 4004-1777 para atendimento técnico, financeiro e

compra de servigos (custo de ligagdo Iml)
(~ Autenticagéo Mecanica

Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apos o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atangio efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL
S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANGO INTER S.A., BANCO (TAU S.A., BANGO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL 5.A., BANCO SAFRA S/A, BANGO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE,
BANRISUL CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

liente Identificagdo para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL NET SERVICOS 7520017386926 Junho/2022 | 10/07/2022 190,35

0000001-2 90350162202-6 20710752000-0 00226193685-6

T A




PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

003/004
Detalhamento de Ligacdes NET FONE via Embratel 01/01
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (R$)
DESTINO DESTINO _ INICIO

Telefone: 4732482598--FRANQUIA 001

FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L

12/05/2022 A 11/06/2022 19,36
SubTotal 19,36

SERVICOS DIGITAIS FONE

12/05/2022 A 11/06/2022 5,99
SubTotal 5,99

C SubTotal 25,35
25,35

( Total Servigo

~



16/08/2022 18:02

A

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3361617325468291
16/08/2022 18:01:54

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.01.55
1489301489 SEGUNDA VIA 0016

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras 84620000001-2 90350162202-6
20710752000-0 ©0226193685-6

Data do pagamento 16/08/2022

Valor Total 190,35

DOCUMENTO: 081603

AUTENTICACAO SISBB: 7.631.DB2.865.633.A75

Transagao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

7
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16/08/2022 18:02 Banco do Brasil

; : ‘ Consultas - Emissdo de comprovantes

G3361617325468291
16/08/2022 18:02:23

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.02.23

1489301489 0028
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020220816200450433291798
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 2.455,30
TARIFA: 10,00
DATA: 16/08/2022 - 17:08:10

PAGO PARA: Rolando Eberle

CPF: *%¥ 356,599-%%

CHAVE PIX: +

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 3483 - CONTA: 00000000000000119180
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

------------------------------------------------

Notificacao enviada em: 16/08/2022 - 17:08:11

DOCUMENTO: 081604
AUTENTICACAO SISBB: E.55F.628.626.D3D.F21

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

10



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razéo Social
(10.254.466/0001-77} GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento agar este documento até
L Junho/2022 L 19/07/2022 07.16.22228.8207684-6
— 30/08/2022

N° Recibo Declaragdo: 50000058005053 Valor Total do Documento
0.215.12
\
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
1099  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11 1.925,58 260, 53 19,25 2.205,36
01 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11%
PA:06/2022 Vencimento:19/07/2022
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.501, 06 473,69 35,01 4.009,76
04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:06/2022 Vencimento:19/07/2022
Totais 5.426,64 734,22 54,26 6.215,12
T T MATERIAL ANTE
i C[»;z { 4HC\) ‘TuF— O SERVICO CONST.
RECEBIDO EITO
DESTE DOCUMENTO FOI srgstang E AC
Vo 1O i
EM _ p T— ]
e Ass\n;&td@/‘
1/
Nome: P
! e Presidente |
\_ SENDA (Vers&o:5.1.1) Pagina: 1/1 16/08/2022 08:38:28 J
858700000626 151203852223 420716222280 82076846257 1 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
[ (858700000626 | [ 15120385222 3 | [[42071622228 0 | [ 820768462571 | CNPJ: 10.254.466/0001-77

i Il fH NUmero: 07.16.22228.8207684-6
| Pagar até: 30/08/2022
Il i I Valor: 6.215,12




16/08/2022 17:40 Banco do Brasil

‘ G336161732546829012
; 16/08/2022 17:40:16

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/08/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 17.40.16
1489301489

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
EFETUADO POR: MONICA MACHADO

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85870000062-6 15120385222-3
42071622228-0 82076846257-1

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 16/08/2022
Numero do Documento 07.16.22228.8207684-6
Valor Total 6.215,12

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguran¢a e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JG099119 RAFAELLA B SILVA 16/08/2022 17:35:44
JG099118 MONICA MACHADO 16/08/2022 17:40:16

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

https://autoatendimento.bb.oom.br/apf—apj—autoatendimentoﬁndex.html?v=2.3.59#/temp|ate/pendencias



. Documento de Arrecadagéo
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razéo Social
[10.254.466/0001 -77) GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
30/06/2022 [ 19/07/2022 07.01.22228.9171 977-4]
17/108/2022

rObservaqées

Valor Total do Documento

Sicalc Contribuinte - 8039 - SC 49,27

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total

3208  IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF 44,70 4,13 0,44 49,27
©6 IRRF - ALUGUEL E ROYALTIES PAGOS A PF
PA 06/2022 Vencimento 19/07/2022

Totais 44,70 4,13 0,44 49,27

MATEF'%‘I/_A‘L NSTANTE

ERT,:\QQ QUE O 3gRrVIGO b

C RECEBIDO ¢ AGEITO
DESTE DOCUMENTO FO! pRESTADO 14

\. SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 1/1 16/08/2022 14:10:10 )
858100000005 492703852229 290701222288 91719774206 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

I 8581 0000000 5] L49270385222 9 | [ 290701222288 | [ 9171 9774206 0] CNPJ 10.254.466/0001-77
f [ [ (i Al Numero: 07.01.22228.9171977-4
Pagar até: 17/08/2022

Valor: 49,27



16/08/2022 17:42 Banco do Brasil

g G336161732546829016
16/08/2022 17:41:55
EMPRESA

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 17.41.56
1489301489 0e01

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC

CODIGO DE BARRAS ~ =--e-ccmmen cmcccdcaas
DATA DO PAGAMENTO 16/08/2022
PERIODO DE APURACAO 30/06/2022
NUMERO DO CNPJ 10.254.466/0001-77
CODIGO DE RECEITA 3208
NUMERO DE REFERENCIA = cecemccman--
DATA DO VENCIMENTO 19/07/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA = cceeemccen--
PERCENTUAL ceeecceeeee-
VALOR DO PRINCIPAL 49,27
VALOR DA MULTA = ecmeecccenas
VALOR DOS JUROS = cececmecaea-
VALOR TOTAL 49,27
AUTENTICACAO SISBB: 5.CB4.76D.D51.352.F@C

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

DOCUMENTO: 081606

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JG099119 RAFAELLA B SILVA 16/08/2022 17:38:46
JG099118 MONICA MACHADO 16/08/2022 17:41:55

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofmdex.html?v=2.3.59#/template/pendencias



. Documento de Arrecadagéo
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPY Raz#o Social
. 10.254.466/0001 -77] GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM
(Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento o
i 30/06/2022) ( 19/07/2022) ( 07.01 .22229.0373530-8} Rt
17/08/2022
(Observagéﬁ
Valor Total do Documento
Sicalc Contribuinte - 8039 - SC 743,12
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
0588  IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 674,10 62,28 6,74 743,12
06 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA 06/2022 Vencimento 19/07/2022
Totais 674,10 62,28 6,74 743,12
E
o MA‘.‘E—R\N CoNSTANT /
O SERVIGO A
C EKT H"O e RECEBIDC £ ACEITOA 7/~
CUMENTO FO! pRESTARO 74
pESTE DO g P S—
EM ___ ‘ —
\ _ l v -
! Nome. Présidggﬁff‘_d.«wwm”’"’”’MN
\_ SENDA (Vers&o:5.1.1) Pagina: 1/1 17/08/2022 08:48:09 }
85820000007 4 43120385222 8 29070122229 6 03735308844 6 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 858200000074 | [[431203852228 | [ 29070122229 6 ] [[03735308844 6 ] CNPu: 10.254.466/0001-77

3 Numero:  07.01.22229.0373530-8
| Pagar até: 17/08/2022
{ti | | 1 Valor: 743,12




17/08/2022 09:56 Banco do Brasil

g (G335170953394899011
17/08/2022 09:56:43

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.56.43
1489301489 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC

CODIGO DE BARRAS ~ =  =-=ceccmcce wocmccccan-
DATA DO PAGAMENTO 17/08/2022
PERIODO DE APURACAO 30/06/2022
NUMERO DO CNPJ 10.254.466/0001-77
CODIGO DE RECEITA 0588
NUMERO DE REFERENCIA = cr;cecececcaa.
DATA DO VENCIMENTO 19/07/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ~emecccceaa-
PERCENTUAL cemccccncaa-
VALOR DO PRINCIPAL 743,12
VALOR DA MULTA = cmecmccmcna-
VALOR DOS JUROS = ceccmmanaaa-
VALOR TOTAL 743,12
AUTENTICACAO SISBB: 7.53C.074.1E3.07B.4F7

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @@1,DE 2006

DOCUMENTO: 081701

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JG099119 RAFAELLA B SILVA 17/08/2022 09:51:02
JG099118 MONICA MACHADO 17/08/2022 09:56:43

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/pendencias



Pagina 1/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Secretaria da Fazenda
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e

Numero do RPS

NUumero da nota
139 - E

Data da emiss&o da nota

30/06/2022 09:15:05

Data do fato gerador

30/06/2022 09:15:05

Codigo de Verificagéo

3HBV-NCCV

PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome fantasia: CONTABILIDADE OLIANI
Nome/Razéo Social: CONTABILIDADE OLIANI EIRELI
CPF/CNPJ: 11.126.134/0001-70 Inscrigdo Municipal: 159092

Enderego: QUINTA AVENIDA Numero: 180 Bairro: VILA REAL CEP: 88337010
Complemento: SALA 2

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU

Telefone: 4732641692

E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:

UF: sC
E-mail: fiscal@contabilidadeoliani.com.br Site:
TOMADOR DE SERVIGOS

Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Raz&o Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77 Inscrigdo Municipal: 183320
Enderego: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Cod. lista servigo - descrig&o do servigo

Valor unitario (R$) Qtd
17.19 - HONORARIOS CONTABEIS REF AO

Valor do servigo (R$) Base de calculo (R$) aliquota (%) 1SS (R$)

647,2500 1,0000 647,25 647,25 2,00000 12,94
CONVENIO BC.
Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 647,25 Valor liquido = R$ 647,25
Cadigos dos servigos:
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares..
Des. condicionado(R$) [Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 647,25 0,00 12,95

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagédo vigente
Legislagéo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n® 34/2019 e n° 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagéo: ISS devido para Balneario Camborit (Simples Nacional)

Verificar autenticidade

DESTE DOLUMFNTO FOI

| -
| Nome

iR N S

MAT FERIAL NS {ANTE
m;g«»m IU) QUEO SERV ce

résidef te

e ——

Desenvolvido por Publica

VIO
RECEBIDC £ ACE|TO

PRESTADC
ad




T —————— ————————— - ——— - . - — o ——

——————————————————— - - ———
Corle na nha pontihada

Linha digitavel para ser utilizada em seu Internet Banking

08591.09001 20038.738009 00000.122010 1 90820000064725

@aAos  |osso | RECIBO DO PAGADOR

Nome do Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficiario | Espécie Quantidade Nosso Nimero

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI 0109-0/38738-0 R$ 00387380000000122
Numero do documento Contrato CNPJ/CPF Vencimento Valor documento

033/0001 11.126.134/0001-70 19/08/2022 647,25
Pagador

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL
Informagdes NAO COBRAR QUALQUER TARIFA DE EMISSAO DE CARNE/BOLETO OU OUTRA(S) TAXA(S) SEMELHANTE(S)

0109-0/38738-0

@NLOS I 085-0 | 08591.09001 20038.738009 00000.122010 1 90820000064725
Local de Pagamento Vencimento o s e g
Pagar preferencialmente nas cooperativas do Sistema AILOS. S aooaeery o
Beneficiario e CNPJ/CPF Agéncia / Céd»go do Beneﬁdér’io — o
CONTABILIDADE OLIANI EIRELI 11.126.134/0001-70 0109-0/38738-0
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Céd. do Documento
17/08/2022 033/0001 DM N 17/08/2022 00387380000000122
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (%) Valor do Documents :
01 R$ L
Instruges ) Desconto/Aban‘meﬁté ‘

BOLETO REFERENTE VENCIMENTO 07/2022

(-) Outras Dedugbes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(<) Vaor Coprado

Pagador GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL - 10.254.466/0001-77
RUA 2000, 893
88330466 - CENTRO - BALNEARIO CAMBO SC

Beneficidrio

: Cédigo de Baixa
Final

Autenticagdo Mecanica

jFICHA DE COMPENSAGAO




17/08/2022 11:48 Banco do Brasil

‘ g G331171143747122012
17/08/2022 11:47:54
m_

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

17/e8/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:47:54
148901489 0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO
08591090012003873800900000122010190820000064725
BENEFICIARIO:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

NOME FANTASIA:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

CNPJ: 11.126.134/0001-70
BENEFICIARIO FINAL:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

CNPJ: 11.126.134/0001-70

PAGADOR:

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO D
CNPJ: 10.254.466/0001-77

NR. DOCUMENTO 81.702
DATA DE VENCIMENTO 19/08/2022
DATA DO PAGAMENTO 17/08/2022
VALOR DO DOCUMENTO 647,25
VALOR COBRADO 647,25
NR.AUTENTICACAO 2.568.F88.A34.102.496

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JG099119 RAFAELLA B SILVA 17/08/2022 11:46:03
JG099118 MONICA MACHADO 17/08/2022 11:47:54

Transagéo efetuada com sucesso.

P P )

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.59#/template/pendencias



17/08/2022 11:54 Banco do Brasil

g G3321711487366501
Emissao de comprovantes - 30 nivel 17/08/2022 11:54:38

17/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:53:43

148901489 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 17/08/2022
NR. DOCUMENTO 551.489.000.190.140
VALOR TOTAL 31,08

¥¥¥kk*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 190.140-0
NR. DOCUMENTO 551.489.000.109.976
IDENTIFICADOR 1: 10.254.466/0001 77
NR.AUTENTICACAO A.2EF.B7F.F7C.FC8.A74

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099119 RAFAELLA B SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.59#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



17/08/2022 - BANCO DO BRASIL -  11: 13 37

745116176 1029
COMPROVANTE. DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EW  DINHEIRO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMAC

HGENCIA: 14593 CONTA:109,976-4
DATAOIp0la o T 7
NR. DOCUMENTO 74,511.617.600,029
VALOR DINHEIRO 1,31
VALOR TOTAL 131
NRAUTENTICACRD F.C46.983 AFF 17E £0D

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

uawtey 0GU

17/08/2022 - BANCO- DO BRASIL - 11:13:37
745116176 0030
CONPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM. DINHEIRO

CLIENTE: SUB S0 ANJOS FMOCA PHEC

HOENCIAT 1485-3 15 oo GONTA: 109,976-0
DATA. Y
NR. DOCUMENTO 74.511.617 600,030
VALOR DINHEIRO 116,41
VALOR TOTAL 118,41
R ATENTICACAD 775 Do o oo %0 e

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR FSTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

thamagrsio i
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Cm,CI,CQ, Anjos da vida FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO

ADOLESCENTE - FMDCA
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balnedrio Camborid

Declaracao

Balneario Camboriu, 16 de Agosto de 2022.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adocdo Anjos da Vida, € uma entidade ndo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n.° 1003, Centro -

Balneario Camboriu — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Por entregar DCTF WEB a entidade ndo tera obrigacdo de transmitir a SEFIP, sendo assim nédo

terd nenhum tipo de relatorio.

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

Presidente
Rafaella Bastiani Silva

CPF: 062.614.258.09

cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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| ESTADO DE SANTA CATARINA ) w

'+ PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

. CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE -

| CMDCA cmaca
. FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO Bolnasito Conibiceid
" ADOLESCENTE - FMDCA
GRUPOQ DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA

RELATORIO MES DE JUNHO 2022
ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
PERIODO: de 01/06/2022 a 30/06/2022

1-RESUMO DAS AGCOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICGAO, DURANTE O
PERIODO, NO AMBITO DO PROJETO:

Foi realizada uma reuniao com equipe técnica e diretoria no dia 02 de junho de 2022.
Foram realizadas quatro aulas do curso de pretendentes a adog¢do nos dias 07,14,
21 e 28 de junho de 2022 com a participacao de 09 pretendentes. Foi realizada uma
aula da Formacao Continuada para as familias-FOCOFAM no dia 30 de junho de
2022 com a participacdo de 03 pais/maes. Foram atendidas diretamente pela equipe
nos atendimentos pré e pés adogao 16 pessoas e realizados 35 atendimentos. O
Encontro do Grupdo ocorreu no dia 23 de junho e participaram 16 pessoas. O
Grupo participou do ENAPA- Encontro Nacional dos Grupos de Apoio a Adocao
entre os dias 09 a 11 de junho de 2022 na cidade de Araxa-MG onde fez uma
palestra sobre engajamento e voluntariado nos grupos de apoio a adogdo. Em
maio participamos de quatro reunides do CMDCA nos dias 07, 09, 21 e 28 de junho de

2022,

2-OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO:
OBJETIVO GERAL DO PROJETO OBJETO DO CONVENIO

A referida proposta de acdo tem por objetivo geral garantir oFormacéo continuada para familia
direito da crianga e do adolescente a convivéncia familiar eadotivas, acolhedoras e familia
comunitaria segura e para tanto € necessario a preparagaoa

de realizar 11 encontros do Grupé
sde modo a atender 280 pessoas

mpanhas/ eventos na area da adocéo.

3-OBJETIVOS ESPECIFICOS: -
Objetivo especifico 01: Elaborar e executar dois cursos de preparagao para familia
adotantes, principalmente interessados em adogdo tardia e um curso de formagéo

ll’
$
{1}

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabaineariocamboriu@gmail.com
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G

cmdca
Balnedrio Camberit

continuada para familias adotivas e acolhedoras de modo a atender 20 pessoas que se
enquadram nesse perfil.
ammlg:s . N° de atendidos e Dados 2;2‘:::3::::

Atividade prevista standiiseintos atendimentos | qualitativos
| previstos | realizados alcangados
Dois cursos de*02 cursos de*Um  curso de
capacitagéo para familiascapacitagdo (capacitagéo par.

otantes, principaimentepara retendentes 2
nteressados em adog2 stendentes . Participaram
ardia e um cur 2 . Send pretendentes.
ormacéo continuada por

ra familias adotivas esemestre. i
acolhedoras.
§ 01 curso de'Um curso de
g ormagio agdo  continuada
ontinuada ra familias adotivas. |
i para familiasParticiparam 03{
; rdotivas. is/mées. §
% E;ara atender i
l pess

nualmente?”! i

Objetivo especifico 02:;

S M

Executar 600(seiscentos) atendimentos psicolégicos,

dagdgicos, juridicos e em servigo social a 300 pessoas, postulantes, pais, adolescentes|
u criancgas, adotados ou em processo de adogao no municipio de Balnedrio Camboriti de
odo a Intervir nas dinamicas e confiitos familiares encaminhados pelo Judiciario ou outras|
ntidades contribuindo com a garantia do direito da crianga e do adolescente a convivéncia
familiar e comunitaria seguras.

com a garantia d
direito da crianca e d

i N° de Dificuldades
pessoas N° de . encontradas
Atividade prevista % atendidas e atendimentos Dadac;sc:nualdlt:gvos
1atendimentos realizados ca
previstos
Atendimentos na 16 arantir a crianga e ao
reas de psicologiaPara executarque geraram 35adolescente a
rvigo social, ndimentos. convivéncia familiar e
pedagogia e direitodtendimentos munitaria  seguras;
para Intervir  nasP°’ @no romovendo elou
dindmicas e conflito eorganizando a
familiares ocializagao e
encaminhados pel nteracao; orientacao e
Judicidrio ou outra uxilio as familias nas
entidades contribuind

daptagdo; auxilio n
d

Eases de ajustamento e

rganizagéao

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129

cmdcabaineariocamboriu@gmail.com
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s

cmdca
Balneério Cambortt

EARIO CAMBORIU

urriculos  integrativo
s legitimas formas d
liacao;
esenvolvimento
autonomia

da

| S L W |

do tema de Balneario Camborit para troca
duvidas, orientagdes e informagdes acerca
Encontros do Grupio sdo coordenados pe
convidados especialistas no tema da adocdo.

bjetivo especifico 03: Promover 11 Encontros
de fevereiro) de modo a atender 280 pessoas,

do Grupéo (um encontro por més a parti
pais, postulantes a adogéo e simpatizante
de experiéncias, debates, esclarecimento d
da adogdo e suas tematicas especificas. O
la equipe técnica e conta com o auxilio de

Objetivo especifico 04
segmentos publicos acerca da

N° de N° de ) Dificuldad
Atividade prevista | atendimentos | atendimentos I c:):dodsozualltativos nc:st d
previstos realizados o » a: i
ncontros do11 Encontros porFoi realizado 01
Grupéo no. Um porencontro que{
és comparticiparam 16
Xcegao d oas,
aneiro para
tender 28
s$so0as po
no, meédia d
por més.

: Realizar duas campanhas elou eventos em escolas e demai
tematica da adogdo de modo que desmistifiquem estigma

:

sociais sobre adogo.
N° de Dificuldad
pessoas e N° de Dados qualitativos es
tividade prevista atendimentos| participantes alcancados encontrad
previstos as
ealizar Campanhas Dois eventos O grupo,Troca de experiencia e
/ou eventos embou campanhas. ntado por hecimentos com
scolas e demai egrantes davarios grupos do pais.
mentos  publico :"gepou técn -
cerca da tematica da NAPA-Encontro
dogo acional do
rupos de Apoio
dogdo na cidad
e Araxa-MG.

Rua 1822, n°1510 ~ Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +56 47 3367.0129

cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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~ PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

:' CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE ~

| cmdeca
~ FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRRANCA E DO 8 Srics Coond

"~ ADOLESCENTE - FMDCA )

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA

PUBLICO ATENDIDO: -
" 3
PUBLICO ATENDIDO: 3 g s |
SRR N T
=
§ 8 5 3 5§ § [38sksLs
umero Total de atendidos 66!0 ) ~ ~ - 33 - 33
+ projeto e
Atendimento continuado: n° de matriculados em 04 - 40 44
oficinas, participagbes em eventos e ealizado
ividades regulares/fixas desenvolvidas pelo projeto) | ;
Gmero total de atendiment 11 24 35
lizados pelo projeto ) )
umero total de atendidos peldr _ 33 33
nstituicdo - 5
(Atendimento total: mimemdeposamasatcmdimnsmn;qz ! 04 D01 43 48
nstituicBo em outras atividades, além do j ealizado
iado com recursos do CMDCA)

ALTERAGCOES INSTITUCIONAIS: Neste periodo ndo houve alteragées institucionais.
OUTRAS OBSERVAGCOES E COMENTARIOS:

Balneario Camborit, 30 de junho de 2022.

Coordgnatior Técnico

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129

cmdcabalneariocamboriu@amail.com
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g, oy ESTADO DE SANTA CATARINA
5 PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
ﬁ.’ g : CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE —
Bainedria Cambori u ; ?3:5’33 MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
s ADOLESCENTE —- FMDCA
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
Anexos:
1-META 1- Cursos de preparacgao para Postulantes 2 Adogéo, adocdo tardia e
familias adotivas.
1.1- Cursos de preparac¢do para Postulantes a Adogao e adogéo tardia:
LISTA DE PARTICIPANTES
TURMA XXVI- JUNHO/ 2022
‘N2 | NOMES CPF FONE
01 | Bruna Fernanda Egg Teixeira S—————
Mattiola
02 | Vagner Goulart Mattiola SN  (SSastswss
03 | Giovana Castelani e | SE—
04 | Juliana Ferreira da Luz Rafael S ===
05 | Alan Rafael e ===
06 | Estéfanie Cristina Deckmann SRS |
Metzen
07 | Ismael Nicolau Stroher Metzen ] e ——
08 | Tais Helena Pereira _
09 | Ricardo da Silva —— EE——

Aula dia 07 de junho:

cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
b~ e e——t————

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129




ESTADO DE SANTA CATARINA )
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
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CMDCA cmdca
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO Balnadito Combortd

ADOLESCENTE - FMDCA
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

e R

Ié dia 21 de junho:

e rapere Ak

a 28 de junho:

P tagr o o
Ihgrie aa paes e e

Rua 1822, n°1510 - Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalineariocamboriu@gmail.com
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CMDCA cmdca
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO Bidtto Canborii
ADOLESCENTE - FMDCA
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA

1.2- FOCOFAM: Curso de Formacado Continuada para as Familias adotivas

LISTA DE PARTICIPANTES
TURMA II- MAIO DE 2022
N2 | NOMES CPF FONE
01 | Carina Orsi [y —
02 | Flavia Oliveira Santos e @
03 | Adriana Both de Pin [——————— B
04 | Cimara Bora b——————3

Aula 30 de junho:

FOCOFAM.
No dia 30 de junho, as 19h, pelo Google Meet.

TEMA: Compartilhando historias e vivéncias de
adogdo.

PARTICIPE !

Rua 1822, n°1510 - Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalnearioca riu@gmail.com
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CMDCA cmdca
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO Prutululeg e

ADOLESCENTE ~ FMDCA )
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Rua 1822, n°15610 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
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CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE -

CMDCA CdeO.

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO oot g g
ADOLESCENTE — FMDCA Balvedrio Camborid
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

M’

r- -
Bllneano Cambouu “

2- META 2- ATENDIMENTOS PRE E POS ADOCAO:

ANGAAD - Associagio Nacional dos Grupos de Apoio A Adoglo
CMDCA- Conselho Municipal dos Direitos da Crianca ¢ Adolescente

ANJOS DA VIDA- Gropo de Estados ¢ Apoio & Adociio Anjos da Vids ClTl,d.CO.
da vida '

s L randss
WOMO”IM s

PROJETO FOCOFAM
ATENDIMENTOS EM PSICOLOGIA
JUNHO 2022

DATA | NOME CPF TELEFONE |TIPODE | PROFISSIONAL |

l 7 ___| ATENDIMENTO | QUE ATENDEU
Gl0G | (At O Ao fido S —— -~ | 3 .
| Mo oelarp | Oe

090t FM@W = : Canlesa 128 )
109106 | Dulemons | i o ot 2
éd%jﬂ‘] "‘M C5% | S Se—t—,", qdots |k O u
(A AT S winitad]
iAot (auma&fuqs S s A .zf /{ |

1510t WMAM e ,c.;m i
iSlob [Pavio Almens|g - S | - Apleges -.,_f j%www Coliks

5

-

nle b Por adoge | Ao
oo
ojol
.29/0@
W\l | koo

3

5 - P
t 0 - adacas - s
 §

b e | o
1 /u Qe g /é)u Hane
R T (0 q‘,l
A adocs. | Cods d(Bis

lgz{ ado s (;1*2-5 [Tl
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cmdca

Balnedrio Cambor

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

» : ANCAALD - Associacio Nacional dos Grupos doe Apaio A Adogao w
MO A- Consetho Municipal dos Dircitos ds Crisnga ©  Adolescente
ANIOS DA VIDA- Grupe de Estudos ¢ Apoio 8 Adoeiio Anjos da Vida (an.dm
wickad

PROJETO FOCOFAM
ATENDIMENTOS EM PSICOLOGIA
JUNHO 2022

Flbnasires Uondaorad

DATA | NOME cPF

TELEFONE | TIPO DE PROFISSIONAL
7 ATENDIMENTO | QUE ATENDEU
4] o Aoradave. | ga .t kg Attsens
z9l6 Carrilauns. fo Qefeswy | COMFS .
, b TR LRt i cdaac P Do i «‘iw
LE . W o cadogas | fouiescans
AWAI) ~ Assoviaglo Nacional dos Grupos de Apoio A A dogio w
CMDCA- Consetho Municipal dos Direitox da Crianga € Adolescente
ANIOS DA VIDA- Grupo de Estudos € Apoio 3 Adogio Anjos da Vids Cfn.dGQ
Pralradvto Combsorns
PROJETO FOCOFAM
ATENDIMENTOS EM DIREITO E SERVICO SOCIAL
JUNHO 2022
DATA | NOME CPF TELEFONE TIPO DE PROFISSIONAL
ATENDIMENTO | QUE ATENDEU |
1 ACadwste it :
F 4 # £ < i
OA | Alascus Mo, | simimsiiiviinie | S— (o et 0| ol Monimn
i . wﬂ&;a:i".‘ - ;
O | Uecwsls Buino | St Sttt | <o Tk i cbogedy Lonits Vime-

O ?_ : A cborra i S
fpoons o m«%._a-_ﬁg!mm gy Gl Ve
LS 8 i B ,
3 d—"—l«tm : Z

4 é,cmﬁ: Mh‘
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GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

ANGAAD

Associagio Nacional dos Giropos de Apoio A Adogiio

cmdca

Balnedrio Cambortd

CMDCA- Conselho Municipal dos Direitos da Criangs ¢ Adolescente
s ANIOS DA VIDA- Gropo de Exstudos ¢ Apoio a Adoglio Anjos da Vida Cmd.CO.
: ’wﬁ ?ﬂ% Indranian Orpsberal
PROJETO FOCOFAM
ATENDIMENTOS EM PEDAGOGIA
JUNHO 2022
DATA | NOME CPF TELEFONE | TIPO DE | PROFISSIONAL
.| ATENDIMENTO | QUE ATENDEU |
A ,% a% U"::c s g‘n ‘ ¢~<.’{
Cevenne Mondcay frge? -
pon At ocmd | .
02 }C}b Ya udhig T | feag T
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3- META 3- ENCONTROS MENSAIS DO GRUPAO:

Sl rammaiia e

1 ENCONTRO do GRUPAD

No dia 23 de junho, as 19h.

ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA

B wossaer

C ) & remgosgacee £ - *»09:

- e R B ~o R Faw U0

Rua 1822, n°1510 - Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.012?’ - 4
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| Soven cmdca

e FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCAE DO Balnedrio Canbirid

e ¥ ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

~ @ : :
Lideade @0 .' : ;

4- META 4- PARTICIPACAO EM EVENTOS: ENAPA-ENCONTRO NACIONAL DE
GRUPOS DE APOIO A ADOCAO.

v

Encontro Natieoal da:
nr‘ a1 sf..mi‘u&r

enapa

Construindo redes, aquecendo vidas, 2082
Araxa - Minas Gerais

Workshop angaad

Programacao - 09/06

Av. Ecologica, Vila Silveira - Araxéa - MG
Casa do Pequeno Jardineiro

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
¢mdcabaineariocamboriu@gmail.com
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mnwmm
Luciano Pedro Estevdo

Letras & Pswclogia. Especiaiisis e

i3 Mestre am

da AHGAAD

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77
(Solicitante sem inscri¢do no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certidao é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdo pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Nudmero da certiddo: 220140143148275

Data de emiss3o: 18/08/2022 09:13:55
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lei n 17/10/2022
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 18/08/2022 09:13:54



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA
VIDA
CNPJ: 10.254.466/0001-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:29:02 do dia 22/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/09/2022.

Cadigo de controle da certidao: B836.CAED.05C7.0COF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigdo: 10.254.466/0001-77

Razdo Social:  GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL
Endereco: R 916 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-570

A Caixa EconOGmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:06/08/2022 a 04/09/2022

Certificacao Niumero: 2022080600561463189074

Informacdo obtida em 18/08/2022 09:12:05

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:
127396 / 2022 18/08/2022 16/11/2022
CPF / CNPJ: NOME / RAZAO SOCIAL:
10.254.466/0001-77 GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
INSCRIGAO MUNICIPAL: 183320
ATIVIDADE CNAE:

9499500 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente

ENDERECO / LOCALIZACAO:

Logradouro: 2000, 893 Complemento:
Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
AVISO:

Até o momento ndo constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRICAO:

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C22127396N9171D15

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Camborit
https://www.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu Rua Dinamarca, 320
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: CGRUPO DE ESTUDOS E APO O A ADOCAO DE BALNEARI O CAMBORI U-
ANJCS DA VIDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 10. 254. 466/ 0001- 77

Certidéo n°: 26768412/ 2022

Expedi cdo: 18/08/ 2022, as 09:10: 46

Val i dade: 14/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que GRUPO DE ESTUDOS E APOI O A ADOCAO DE BALNEARI O
CAMBORI U- ANJOS DA VIDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o
n° 10.254. 466/ 0001-77, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no Banco Naci onal
de Devedores Trabal hi stas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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